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1. OSAPUOLET

Tämän sopimuksen Osapuolina ovat kaikki Uudenmaan Päihdehuollon kuntayhty-
män (jäljempänä Kuntayhtymä) jäsenkunnat:

Askolan kunta (Y: 9000162-0)

Espoon kaupunki (Y: 0101263-6)

Helsingin kaupunki (Y: 0201256-6)

Hyvinkään kaupunki (Y: 0125866-0)

Iitin kunta (Y:0158766-7)

Järvenpään kaupunki (Y:0126541-4)

Karkkilan kaupunki (Y: 0127046-7)

Keravan kaupunki (Y: 0127485-5)

Kouvolan kaupunki 0161075-9 )

Lohjan kaupunki (Y:1068322-0)

Myrskylän kunta (Y: 0203282-3)

Mäntsälän kunta (Y: 0129261-5)

Nurmijärven kunta (Y: 9014643-2)

Orimattilan kaupunki (Y: 0129920-0)

Pornaisten kunta (Y: 0130095-3)

Pukkila kunta (Y: 0130729-0)

Tuusulan kunta (Y: 0131661-3)

Vantaan kaupunki (Y: 0124610-9)

Vihdin kunta (Y: 0131905-6)

Jäljempänä kaikki osapuolet yhdessä ”Jäsenkunnat” ja yksin ”Jäsenkunta”.

2. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Kuntayhtymän palvelutuotanto ja henkilöstö ovat siirtyneet vuodenvaihteessa
2022/2023 Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle, ja kuntayhtymän päihdepalve-
lutuotanto on päättynyt. Kuntayhtymä jäi palvelutuotannon siirtymisen jälkeen
omistamaan Ridasjärven laitoskiinteistöä, jonka päihdehoitokeskuksen tilat se
vuokrasi Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Kuntayhtymän kiinteistö on myyty
1.9.2023.
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Kuntayhtymän yhtymäkokous on 6.4.2022 linjannut, että kuntayhtymän kiinteistö-
omaisuuden realisoinnin jälkeen kuntayhtymän hallituksen on syytä esittää Jäsen-
kunnille kuntayhtymän purkamista tai lopettamista muulla tarkoituksenmukaisella
tavalla.

Jäsenkunnat sopivat tällä sopimuksella Kuntayhtymän purkamisesta, loppuselvi-
tyksestä ja Kuntayhtymän velvoitteiden loppuunsaattamisesta. Tämä sopimus hy-
väksytään kaikkien Jäsenkuntien valtuustoissa syksyn 2023 aikana.

3. KUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN

Jäsenkunnat sopivat, että Kuntayhtymä puretaan. Kuntayhtymän viimeinen tili-
kausi päättyy 31.12.2023. Kuntayhtymän purkautuminen tapahtuu, kun viimeisen
tilikauden tilinpäätös ja loppuselvitys on kaikissa jäsenkunnissa hyväksytty.

Kuntayhtymän loppuselvitys aloitetaan välittömästi tämän sopimuksen voimaan-
tultua. Tavoitteena on, että kuntayhtymän viimeisen tilikauden tilinpäätös ja lop-
puselvitys saataisiin Jäsenkuntien käsiteltäväksi alkuvuodesta 2024. ja purkautu-
minen tapahtuisi vuoden 2024 ensimmäisen puoliskon aikana.

4. KUNTAYHTYMÄN OMAISUUS

Kuntayhtymän perussopimuksen 22 §:n mukaan kuntayhtymän varat, joita ei tar-
vita loppuselvitykseen ja velkojen suorittamiseen eikä sitoumusten täyttämiseen,
jaetaan jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa. Jos kustannusten ja vel-
kojen suorittamiseen sekä sitoumusten täyttämiseen tarvittava määrä on varoja
suurempi, jäsenkunnat ovat velvolliset suorittamaan erotuksen edellä mainittujen
osuuksien suhteessa.

Jäsenkunnat sopivat, että kuntayhtymän omaisuuden suhteen menetellään perus-
sopimuksen 22 §:n mukaisesti.

Jäsenkuntien peruspääomaosuudet on listattu liitteessä 1.

5.  LOPPUSELVELVITYS JA TILINPÄÄTÖS

Loppuselvityksen aikana Kuntayhtymä maksaa jäljellä olevat velkansa, päättää voi-
massa olevat sopimuksensa sekä realisoi mahdollisen jäljellä olevan irtaimen omai-
suutensa. Kuntayhtymän arkistoista ja mahdollisista jäljelle jäävistä velvoitteista
määrätään kohdissa 6 ja 7.

Kuntayhtymän viimeinen tilinpäätös laaditaan siten, että viimeisen tilinpäätöksen
jälkeiset kustannukset ovat siinä mukana arvioina.
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Perussopimuksen 22 §:n mukaan Kuntayhtymän purkautuessa hallituksen on huo-
lehdittava loppuselvityksestä, elleivät jäsenkunnat sovi muusta järjestelystä.

Loppuselvitys tehdään kuntayhtymässä. Loppuselvityksestä ja kuntayhtymän vii-
meisen tilinpäätöksen 1.1.2023-31.12.2023 laatimisesta vastaa yhtymähallitus.

Yhtymähallituksen toiminta lakkaa kuntayhtymän purkautumiseen.

Kuntayhtymän johtaja huolehtii valmistelu- ja esittelytehtävistä. Kuntayhtymän
johtajan tehtävä päättyy kuntayhtymän purkautumiseen. Kuntayhtymän johtajana
toimineen valtuuttamisesta hoitamaan purkautumisen jälkeiset lopputoimet mää-
rätään kohdissa 7 ja 8.

Kuntayhtymän tarkastuslautakunta saattaa loppuun kuntayhtymän tarkastuslau-
takunnalle kuntalain mukaan kuuluvat tehtävät sekä saattaa viimeistä tilikautta
koskevan arviointikertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen jäsenkunnille.

Kuntayhtymän tilintarkastaja hoitaa sopimuksensa mukaisesti kuntayhtymän vii-
meisen tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastamisen ja laatii
tilintarkastuskertomuksen.

Jäsenkuntien valtuustot hyväksyvät loppuselvityksen ja Kuntayhtymän viimeisen
tilinpäätöksen sekä päättävät vastuuvapauden myöntämisestä.

6. ARKISTO

Kuntayhtymän hallitus huolehtii kuntayhtymän asiakirjojen asianmukaisen arkis-
toinnin järjestämisestä loppuselvitystoimien yhteydessä.

7. VAROJEN JAKO JA VASTUU VELVOITTEISTA PURKAUTUMISEN JÄLKEEN

Mikäli Kuntayhtymän kaikkia velvoitteita ei saada loppuselvityksen antamiseen
mennessä täytetyksi, varataan loppuselvityksessä varat tiedossa olevien velvoittei-
den loppuunsaattamiseen.

Kuntayhtymän purkautumisen jälkeen jäljelle jääneet varat jaetaan kohdan 3 mu-
kaisesti Jäsenkunnille.

Kuntayhtymän purkautumisen jälkeisestä varojen jaosta ja muiden lopputoimien
tekemisestä vastaa kuntayhtymän viimeisenä johtajana toiminut henkilö, joka val-
tuutetaan kohdan 8 valtuutuksella toteuttamaan jäsenkuntien puolesta lopputoi-
met.



sivu 5(5)

Kuntayhtymän viimeiselle johtajalle maksetaan näiden tehtävien hoitamisesta vas-
taavan suuruinen palkkio kuin mitä hänelle maksettiin kuntayhtymän johtajan teh-
tävien hoitamisesta. Kuntayhtymän johtajan on annettava lopputoimien päät-
teeksi jäsenkunnille erittely varojen käytöstä ja tekemistään toimista.

Mikäli Kuntayhtymän purkamisen jälkeen ilmenee velvoitteita ja vastuita, joita ei
loppuselvityksessä ole huomioitu, vastaavat Jäsenkunnat tällaisista vastuista ja vel-
voitteista kukin peruspääomaosuutensa mukaisessa suhteessa.

8. VALTUUTUS

Tällä sopimuksella valtuutetaan Uudenmaan Päihdehuollon kuntayhtymän johta-
jajana ennen Kuntayhtymän purkautumista toiminut Samuli Vartiainen (hetu: xxx)
tai määräämänsä suorittamaan Kuntayhtymän purkautumisen jälkeen jäljellä ole-
vat velvoitteet, päättämään sopimukset, jakamaan varat, lopettamaan kuntayhty-
män pankkitilit, tekemään tarvittavat ilmoitukset aluehallintovirastoon sekä muille
tarpeellisille viranomaisille ja sidosryhmille. Kuntayhtymän entinen johtaja valtuu-
tetaan lisäksi tekemään muutkin kuntayhtymän toiminnan päättämiseksi ja varo-
jen jakamiseksi tarvittavat lopputoimet.

Tämän valtuutuksen nojalla valtuutetulla on oikeus hoitaa kuntayhtymän lopetta-
misen edellyttämät toimet lopulliseen päätökseen, eri virastoissa ja tuomioistui-
missa, käyttää puhe- ja päätäntävaltaa neuvotteluissa, kokouksissa ja muissa toi-
mituksissa, tehdä oikeustoimia, vastaanottaa rahavaroja, postilähetyksiä, asiakir-
joja ja kaiken laatuista omaisuutta, allekirjoittaa kuitteja, sopimuksia ja muita asia-
kirjoja sekä ryhtyä kaikkiin muihinkin lain asiamiehelle sallimiin toimenpiteisiin,
jotka asian hoitamiseksi tai etujen valvomiseksi saattavat olla tarpeen.

9. VOIMAANTULO JA ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.

LIITTEET 1. Peruspääomaosuudet


